
Røde Kors Surnadal
Røde Kors Surnadal er en aktiv, synlig og voksende beredskapsorganisasjon med 
avdelinger for omsorg og hjelpekorps. Foreningen har hovedansvar for området 
Surnadal og Halsa, et område som går fra fjord til fjell og rundt 7500 innbyggere. I 
mai 2013 signerte Surnadal kommune en egen beredskapsavtale med Røde Kors 
Surnadal. Røde Kors er en frivillig organisasjon der all inntektsbringende aktivitet 
går rett til organisasjonen, der medlemmer får engasjere seg aktivt i meningsfylt og 
viktig arbeid sammen med flere. Gjennom Røde Kors kan man også engasjere seg i 
en regional, nasjonal og internasjonal organisasjon med store og små oppgaver.

Totalt består lokalforeningen av mer enn 40 aktive deltagere og har stor aktivitet 
gjennom hele året. Lokalforeningen har et eget hus på Bøvra i Surnadal som brukes 
til kurs, møter, sosiale lag med mer.

Noen av aktivitetene det siste året:
•	 Deltagelse i beredskapsorganisasjonen knyttet til raset i Todalen
•	 Deltagelse på utflut til Igltjønna, arrangement i regi rehabiliteringsavdelinga på 

Surnadal Sjukeheim
•	 Deltagelse på flere katastrofe- og ulykkesøvelser i regi offentlige etater og 

private bedrifter
•	 Gjennomført førstehjelpskurs for egne medlemmer og arrangert 

førstehjelpskurs for offentlige enheter og private bedrifter
•	 Markering av internasjonal Røde Kors-dag og loppemarked
•	 Påskeberedskap og frakteoppdrag
•	 Deltagelse på Nordmøre Folkehøgskole sin skidag for funksjonshemmede
•	 Deltagelse i beredskapsorganisasjen knyttet til vannmangelen i Surnadal
•	 Bussturer for eldre og funksjonshemmede, til Bud og Aure/Hemne
•	 Månedlig ettermiddagskaffe i Røde Kors-huset
•	 Deltagelse i mer enn 15 lete- og redningsaksjoner i regionen

Røde Kors Surnadal er stadig ute etter nye medlemmer og ønsker i årene fremover å 
etablere seg i Halsa kommune. Har du lyst å bli medlem i Røde Kors lokalt, ta gjerne 
kontakt med noen av de under.

Bli med i Røde Kors du òg!
For mer informasjon, sjekk vår nettside http://lokal.rodekors.no/surnadal, sjekk våre 
Facebook-sider eller ta gjerne kontakt med en av våre ledere:

Lokalforeningsleder Hjelpekorpsleder  Leder for omsorg 
Reidar Brøske  Lars L. Polden  Liv Brunvatne 
T: 957 76 170  T: 975 41 674  T: 926 04 283

En aktiv og engasjert beredskapsorganisasjon i 
Surnadal og Halsa!



Hjelpekorps
Lokalt er Røde Kors mest kjent for sitt arbeid i hjelpekorpset, og i Røde Kors 
Surnadal er dette også den mest aktive avdelingen. Hjelpekorpset har mer enn 
20 aktive frivillige og har 20 godkjente livreddere. Hjelpekorpset deltar i aksjoner, 
øvelser og deltar med beredskap og beredskapsvakter i regionen gjennom hele 
året. I tillegg arrangerer hjelpekorpset førstehjelpskurs for de som ønsker det, både 
for bedrifter og andre.

Omsorg
Lokalforeningen har en egen avdeling for omsorg med mer enn 15 aktive 
medlemmer. Omsorgsavdelingen deltar aktivt i aksjoner på lik linje med 
hjelpekorpset og arrangerer månedlig ettermiddagskaffe for eldre og 
funksjonshemmede i Røde Kors-huset. Hvert år arrangerer omsorgsavdelingen 
en busstur for eldre og funksjonshemmede, og deltar og bidrar på en del andre 
arrangement. For tiden er omsorgsavdelingen også i gang med å etablere en  
besøkstjeneste i Surnadal, i tett samarbeid med kommunen.

Redningsøvelse vinteren ‘12-’13 Førstehjelpskurs for egne medlemmer ‘13 Katastrofeøvelse ved Pipelife ‘13 Frakteoppdrag i påska ‘13


